
ZARZĄDZENIE NR 286/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla autobusu marki FORD TRANSIT MCA M2 170 KM 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam normę zużycia paliwa dla autobusu FORD TRANSIT MCA M2 170 KM o numerze 
rejestracyjnym BSI 9U66: 

1) w okresie zimowym: listopad-kwiecień - 13.0 l./100 km; 

2) w okresie letnim: maj-październik - 11.0 l./100 km. 

§ 2. Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do rozliczania pojazdu i nie powinna być 
przekraczana. 

§ 3. 1. Podstawą do rozliczenia zużycia paliwa pojazdu są karty drogowe. 

2. Rozliczenie zużycia paliwa dokonywane będzie raz w miesiącu przez wyznaczonego pracownika Urzędu 
Gminy - Sekretarza Gminy. 

3. W rozliczeniu ilość zużytych materiałów pędnych należy zaokrąglić do 0,5 litra. 

4. Prowadzenie karty drogowej, oraz dbanie o sprawność, czystość pojazdu, jego tankowanie realizuje 
wyznaczony pracownik wykonujący usługę dowożenia dzieci i uczniów niepełnosprawnych. 

§ 4. Określona norma zużycia paliwa w §1 pkt. 1 ma zastosowanie do rozliczenia w miesiącach - luty-
kwiecień 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F37DDD-8016-4866-BF1A-44BABC288FF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-05-06T11:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




